

## **Morten Kamp Holding ApS**

Idræts Alle 14  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 35670947

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Morten Kamp Knudsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Morten Kamp Holding ApS  
Idræts Alle 14  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 35670947  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Morten Kamp Knudsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter i Nemeaship ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud i 2016 på 86 t.kr., mod et underskud i 2015 på 47 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.437)</b>	<b>(10.900)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		92.041	(35.989)
Andre finansielle indtægter		<u>0</u>	<u>9</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>84.604</b>	<b>(46.880)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(51)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>84.553</b>	<b>(46.880)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		92.041	(35.989)
Overført resultat		<u>(7.488)</u>	<u>(10.891)</u>
		<b>84.553</b>	<b>(46.880)</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		141.725	49.684
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>141.725</u>	<u>49.684</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>141.725</u>	<u>49.684</u>
Likvide beholdninger		<u>79.459</u>	<u>87.872</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>79.459</u>	<u>87.872</u>
<b>Aktiver</b>		<u>221.184</u>	<u>137.556</u>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		116.725	24.684
Overført overskud eller underskud		25.459	32.947
<b>Egenkapital</b>		<b>192.184</b>	<b>107.631</b>
Skyldig selskabsskat		0	925
Anden gæld		29.000	29.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>29.000</b>	<b>29.925</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>29.000</b>	<b>29.925</b>
<b>Passiver</b>		<b>221.184</b>	<b>137.556</b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	24.684	32.947	107.631
Årets resultat	0	92.041	(7.488)	84.553
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>116.725</b>	<b>25.459</b>	<b>192.184</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	51	0
	<b>51</b>	<b>0</b>

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	25.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.000</b>
Opskrivninger primo	24.684
Andel af årets resultat	92.041
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>116.725</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>141.725</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Nemeaship ApS	Kolding	ApS	50,0	283.451	184.082
